校教字〔2016〕59号
关于推荐优秀本科生参加2016年
国际交流项目（第一批）的函
国家留学基金管理委员会：

衷心感谢贵委长期以来对学校工作的关心和支持。

接到贵委《关于确定2016年优秀本科生国际交流项目资助项目的函》后，我校严格按照文件精神，全力以赴做好组织、申报、推荐等各项工作。经个人申请、学院审核、学校复议、组织面试以及网上公示无异议后，共有15位同学成功入选。遗憾的是，在进行网申时，部分入选学生因对国家公派留学需要履行回国服务两年的义务条款存有顾虑，决定放弃基金委的资助。根据项目执行时间，针对中国科学技术大学-德国海德堡大学本科生毕业设计交流项目，我校将于2016年度第二批优本项目申报中明确相关义务，重新选拔推荐优秀候选人。鉴于荷兰特文特大学暑期研究实习项目将于2016年暑期执行，而入选学生全部放弃该资助项目，考虑到时间上已无法完成学生的重新选派，本年度将暂时中止该项目。最终推荐参加德国汉诺威大学本科生毕业设计交流项目的4位本科生按时完成了网上申请工作。现将相关资料呈报贵委审核。
特此函达。
附件：1.2016年CSC优秀本科生国际交流项目第一批推荐名单公示

2.2016年国家留学基金资助出国留学人员（第一批）申报初选名单一览表
中国科学技术大学

2016年5月6日

附件1
[image: image1.png]$RAZLLE*E 5

Uni f Science and Techi £ China

ER » SR » SHEE » CSCIAE » 20165 CSCFFRERIRTRNE S —HEFS8ANT

2016FECSCILBARIERERR TR B S — TR BT

REERBFESE (XTHIF016EHSANESTOTAB ENRENR) XHEE , BAIURENSRIE , SPEEERE.
RRER. FREN TRTESEXEFE  WUSEFRETULAT

P 18 25

o = Pt CSCIRE , B , 557

s = T o

Ese = mESE TR IXE

Filllm ) EHFR » EXFLSTEAF201652.

P, = P » AFHEIFAF201652

Tl= = » 20165CSCHEFFRIEEIR
» EFEENEAEESOHI

B

=8 z » ETERFESM20165E.

IR ) » XFEEHEFHESM201

TBERT ) » EFEHR016521T bk

e = ) ET2016EREEELAT

e = » 2016FERBFESE (CS

ESE 21020167

Bxm = eSSy ’ "

s = S

] z e

o = spEn

附件2
2016年国家留学基金资助出国留学人员
（第一批）申报初选名单一览表
	序号
	CSC学号
	姓  名
	出生日期
	申报项目名称

	1
	201606340173
	项刘宇
	1995-10-15
	中国科学技术大学与德国汉诺威大学毕业设计交流项目

	2
	201606340171
	韩  旭
	1995-02-23
	中国科学技术大学与德国汉诺威大学毕业设计交流项目

	3
	201606340172
	王祎晨
	1995-08-07
	中国科学技术大学与德国汉诺威大学毕业设计交流项目

	4
	201606340170
	席彦新
	1995-10-06
	中国科学技术大学与德国汉诺威大学毕业设计交流项目

学校名称：中国科学技术大学                     盖公章处：
- 4 -
- 3 -